Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 51,636.80

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 115,793.40

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 544,900.40

Total 712,330.60

El monto de : **Setecientos doce  mil trescientos treinta con 60/100 (712,330.60)